
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 
  

от  17.02.2023 г.            №  29-од 

 

Об организации и проведении 

заседания окружного УМО учителей физики  
 

 

В целях повышения профессиональной компетентности учителей 

физики,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Д.З. Давыденко,  методисту  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ», 

организовать и провести 21 февраля 2023 г. в 15.00 заседание окружного 

учебно-методического объединения учителей физики по теме 

«Объективность оценивания образовательных результатов учащихся, 

согласование подходов к оценке»  

2.Утвердить программу семинара (Приложение). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Н.Б. Дуняшину. 

 

 

Директор     ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»                         Р. Р. Акимова  

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:     

   

«____»________________ 2023г.    _______________                                        Д.З.Давыденко  

«____»________________ 2023г.    _______________                                        Н.Б Дуняшина 

 

 



Приложение 

к приказу ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

от  17.02.2023г.   № 29-од 

 

 

Программа заседания окружного учебно-методического объединения 

учителей физики 

Дата:21 февраля 2023 г. 

Время: 15.00 

https://meet.google.com/vfp-yevh-vhd  

 

п/№ Тема выступления Ответственный 

1. Вступительное слово Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

2. Объективность оценивания 

образовательных результатов учащихся, 

согласование подходов к оценке 

Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

3. Критерии оценивания предметных 

результатов по физике  

Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

4. Подведение итогов. Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 

https://meet.google.com/vfp-yevh-vhd

		2023-03-14T09:36:14+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




